Diário Oficial Eletrônico

Legislativo Municipal

Manaus,  sexta-feira, 13 de setembro de 2024      Ano XlI, Edição 2085 - R$ 1,00

Poder Legislativo -

EXTRATO DO CONVÊNIO POR ADESÃO Nº 002/2024 - CÂMARA

MUNICIPAL DE MANAUS - CMM E GEAP AUTOGESTÃO EM SAÚDE.

OBJETO: A prestação de assistência à saúde aos servidores ativos e

inativos, da Câmara Municipal de Manaus, bem como aos seus

dependentes e respectivos grupos familiares definidos nos termos deste

CONVÊNIO, proporcionando a possibilidade de ingresso nos Planos de

Saúde administrados pela GEAP Autogestão em Saúde, devidamente

registrados na Agência Nacional de Saúde Suplementar – ANS, na

modalidade Coletivo Empresarial, com abrangência nacional, distrital,

estadual e municipal.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 28, da Lei 552, de 14 de dezembro de 2023.

Processo Administrativo 2023.10000.10718.0.003514.

PRAZO: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses a partir de 13/09/2024.

SIGNATÁRIOS:  CAIO ANDRE PINHEIRO DE OLIVEIRA, pela CÂMARA

MUNICIPAL DE MANAUS e ROSANA CLAUDIA DE SOUZA ROCHA, pela

GEAP AUTOGESTÃO EM SAÚDE.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 13 de setembro de 2024.

CAIO ANDRE PINHEIRO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna

público a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2024-SRP/CMM,

na forma a seguir:

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa

especializada em serviços de manutenção preventiva, corretiva e

higienização de condicionadores de ar split, sistema de exaustão e em

equipamentos de refrigeração em geral, com mão de obra, materiais e

peças inclusos, nas instalações da CAMARA MUNICIPAL DE MANAUS

(CMM), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Termo de Referência, oriundo do Processo Administrativo n.º

2024.10000.10718.0.003136.

Data e Horário: 30/09/2024, às 10:00 horas (Horário de Brasília).

O Edital encontram-se à disposição na plataforma www.licitanet.com.br e

no Portal da CMM (www.cmm.am.gov.br).

Manaus, 13 de setembro de 2024.

Helen Grace Costa Sena

Pregoeira

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : F55B261A00154B9E . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10062.9.048347 (página 1)